Рубіжанська міська рада
Луганської області

Рубежанский городской совет
Луганской области

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПРОТОКОЛ № 3 8
заседания постоянной комиссии по вопросам

экономического развития, бюджета и финансов,
г. Рубежное от 10 мая 2017 года

/У Присутствовали:

2. г с/ У  У  У
3. # * г / У £ /  ^  Аъ.
4. У
5. / 9 / ]/  / У  %

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Про внесення змін у додатки 1, 3. 5. 3. 6. 7 до рішення міської ради від 21.12.2016 № 21/6
«Про міський бюджет на 2017 рік» по загальному та спеціальному фондам міського бюджету
(совместное заседание с коммунальной комиссией).

Докладывают: Трушенко Н.К. начальник финуправления
Ж ердев Д. А. -  начальник управления Ж К Х

Выступили:

Рекомендовали: (У #

Голосовали: "за"- у, ."против" - «воздержалось "

2. О внесении изменений Программу строительства торговой площадки по ул.Владимирская в
районе жилых домов № №  25, 27, г. Рубежное, утвержденную решением от 28.09.2016 № 15/7.
(совместное заседание с коммунальной комиссией).

Докладывает: Ж ердев Д. А. начальник управления Ж К Х

Выступили:

Рекомендовали:

Голосовали: "за" 11.’против" - «воздержалось "

Председатель комиссии А.С. Макаренко

Секретарь комиссии